[image: image1.jpg]

СОВЕТ    ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 26
д.Воронино                                                                                             3 июля 2015г.

                                                                                                              10-е собрание  3-го созыва
О  безвозмездной передаче

 муниципального имущества

 в государственную собственность
На основании положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящемся в муниципальной собственности Воронинского сельского поселения», принятого Решением Совета Воронинского сельского поселения №11 от 15 мая 2007 года, Устава Воронинского сельского поселения, утвержденного решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года № 7, Совет Воронинского сельского поселения
Решил:

1. Передать муниципальное имущество нежилое здание (пожарное депо), находящееся по адресу: 634530, Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул. Новая, д.2Б стр.1, общей площадью  215,9  кв.м. и земельный участок (кадастровый номер 70:14:0332001:361), расположенный по адресу: Томская область, Томский район, с. Семилужки, ул. Новая, 2Б/1, общей площадью  420 кв.м. из муниципальной собственности в собственность Томской области.
2. Настоящее решение о бюджете направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещении на сайте (www. voronino.tomskinvest.ru).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А. В. Пинус
1